
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Aneta Ličmanová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Procesní mapa, detailní procesy a SW podpora procesů 

ve výrobní organizaci   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martin Januška, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná práce se zaměřuje na tvorbu procesní mapy a konkrétní procesy ve společnosti ASSA 

ABLOY ES Production s.r.o. v plzeňské divizi. Práce je tradičně rozdělena do dvou částí kdy v první 

části vidíme teoretický úvod do probírané problematiky. V druhé části již autorka popisuje společnost, 

dělá analýzu prostředí a následně vytváří model vybraných procesů společnosti. Po formální stránce 

práce mám výhrady k nízké kvalitě obrázků což dokazuje, že autorka neumí vyexportovat obrázek z 

programu aris viz obr. 20.  

Co se obsahové části týče práce je velmi stručná a upřímně zde nevidím žádný výrazný přínos autorky. 

Kapitola 12 mi dokonce přijde nekompletní. Zásada 6 dle mého názoru není v práce zmíněna vůbec. 

Celkově je přínos práce dle mého názoru mizivý leč metody jsou použity principiálně dobře. Práci 

hodnotím dobře a doporučuji k obhajobě.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Opravdu veškerá interakce hlavního procesu se SW SAP spočívá pouze ve vytištění zakázky a 

materiálového listu? 

Z jakého důvodu nejsou v kapitole 12 popsány ostatní interakce? 

Kde je propojení na metodiku ABC?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 31.5.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


